2. Two Charters of King Edw. III. in the 24th and 33d years of 
his reign, fol. 48 b, 29. 

3. Scriptum inter Abb. et Conv. de Derley et Moniales Derb. 
fol. 78. 

4. Compositio inter Abb. et Conv. et parochianos de Alwaston, 
A.D. 1279, fol. 91. 

5. Compositio de Capella de Bolton, A.D. 1271, fol. 94 b. 
6. Ordinatio Cantarise B. Mariae in eccl. S. Petri Derb. A.D. 1338, 

fol. 108 b. 
7- Inter Abb. et Conv. Deri, et Priorem ac Conv. de Dunstapl. 

super decimis apud Audewcrk, Sententia difiinitiva, A.D. 1283, fol. 
126 b. 

8. Confirm. Walteri Episc. Coventr. de capella de Osmundeston, 
fol. 154. 

9. Confirmatio ejusdem W. de possessionibus Abbatite, ibid. 
10. Confirmatio Ric. Coventr. Episcopi, ibid. 
11. Carta Burgensium de Derb. de parva Derley, fol. 154 b. 
12. Confirmatio Ric. Coventr. Episc. de dicta parva Derley, ibid. 
13. Hugo Coventr. Episc. de Ecclesia de Cruch, fol. 155. 
14. Idem de Ecclesia de Pencriz, ibid. 
15. Idem de Ecclesia de Bollisovere cum Capellis et Decimis, 

ibid. 
16. Galfr. Coventr. Episc. de duabus marcis annuis de Ecclesia de 

Uttok. ibid. 
17. Idem de duabus partibus Ecclesise de Winnefeld, ibid. 
18. Idem de xx. sol. percipiend. de Ecclesia B. Petri in Derb. ibid. 
19. Litterse quas G. niisit Justiciariis pro capella de Osmundeston, 

fol. 155 b. 
20. Willielmus Coventr. Episc. de Ecclesiis S. Petri in Derb. et de 

Pencriz et de Winnefeld, ibid. 
21. Idem de iij. marcis annuis de Ecclesia B. Petri in Derb. ibid. 
22. Idem super Ecclesia S. Mich, in Derb. cum Capella de Alwal- 

deston, ibid. 
23. Idem super Ecclesia de Schardeclif, ibid. 
24. Alex. Coventr. et Lichf. Episc. super Ecclesia de Scardeclif, 

fol. 156. 
25. Idem super Ecclesia Bcati Petri in Derb. ibid. 
26. Ordinatio ejusdem super vicariis nostris, ibid. 
27. Confirmatio ejusdem de decimis trium culturarum, ibid. 
28. Idem super ij. marcis annuis de ecclesia de Uttok et duabus 

marcis annuis et dimid. de ecclesia de Brailisford, fol. 156 b. 
29. Idem super ecclesiis de Bollisovere, de Cruch, de Pencriz, de 

Winnefeld, de Scardeclif, et de Sancto Petro et Sancto Mich, in Derb. 
ibid. 

30. Rog. Coventr. episc. super omnibus prsedictis ecclesiis, ibid. 
31. Rogerus episcopus super decimis de Wygewell, A.D. 1285, 

fol. 157 b. 
32. Taxatio vicarise de Schyrl. per Rogerum episcopum, A.D. 

1285, fol. 117 b. 
33. Confirmatio Capituli Coventr. super taxatione vicarise de 

Schirl. ibid. 
34. Confirmatio ejusdem super decimis de Wygewell, ibid. 
35. Appropriatio ecclesise de Schirl. per Rogerum episcopum,